
ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
міського голови

// <Щ9_ м. Лисичанськ

Про зупинення рішення 
Лисичанської міської ради 
Луганської області

З метою додержання законності у здійсненні місцевого самоврядування, 
керуючись статтями 19, 140 Конституції України, пунктами 1, 8, 20 частини 
четвертої статті 42, частинами четвертою і восьмою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 66 Регламенту Лисичанської 
міської ради сьомого скликання,

зобов’язую:

1. Зупинити рішення вісімдесят першої сесії Лисичанської міської ради 
Луганської області сьомого скликання від 19.12.2019 «Про міський бюджет 
міста Лисичанська на 2020 рік».

2. Внести на повторний розгляд Лисичанської міської ради Луганської 
області питання «Про підтвердження рішення міської ради про міський бюджет 
міста Лисичанська на 2020 рік», із зауваженнями міського голови.

3. Це розпорядження підлягає оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Сергій ШИЛІН


